РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2013 г. №50-НПА

«О присуждении муниципальных

стипендий одаренным детям

Должанского района на 2013-2014

учебный год»

Принято на восемнадцатом
заседании районного Совета
народных депутатов четвертого
созыва

           В соответствии с Положением  «О муниципальных стипендиях для наиболее
одаренных  детей Должанского  района», утвержденным постановлением районного
Совета народных  депутатов  от 26 декабря 2006 года № 49, районный Совет
народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить решение районной комиссии по присуждению муниципальных
стипендий одаренным детям Должанского района на 2013-2014 учебный год
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в законную силу после подписания и
обнародования.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                   В.М. Марахин

Глава Должанского района                                                                     И. Г. Неретина
04.10.2013 г.

Приложение
Решение

районной комиссии по присуждению
муниципальной стипендии одаренным детям

                                                                                                       от 27 августа 2013 г.
Рассмотрев материалы, представленные учреждениями образования района,

на соискание муниципальной стипендии для одаренных детей по номинациям:
«Естествознание», «Физика, математика», «Обществознание», «Художественное
творчество», «Народное творчество», «Вокальное творчество»    комиссия решила:

1. Назначить муниципальную стипендию в номинации  «Естествознание»:

 -Колесниковой Софье Алексеевне, обучающейся 6 «Б» класса  БОУ

«Должанская средняя  общеобразовательная школа»;

- Архиповой Полине Валентиновне, обучающейся 8 «А» класса БОУ «Должанская

средняя общеобразовательная школа»

в номинации «физика, математика»

- Лобанову Петру  Андреевичу, обучающемуся 9 «В» класса БОУ «Должанская

средняя  общеобразовательная школа»

         в номинации  «обществознание»

-  Дорофееву Ивану  Анатольевичу, обучающемуся 9 «В» класса БОУ «Должанская

средняя  общеобразовательная школа»

      в номинации  «Художественное творчество»

- Бобровниковой Юлии Александровне, воспитаннице БОУ ДОД «Дом детского

творчества»,

- Смирновой  Полине Александровне,   обучающейся 7 «В» класса БОУ «Должанская

средняя общеобразовательная школа»,

- Захарову Дмитрию Владимировичу, обучающемуся 6 класса  БОУ  ДОД

Должанская детская школа искусств,

- Магомедову Ибрагиму Рашидовичу,  обучающемуся 8 класса БОУ ДОД Должанская

детская школа искусств.

    в номинации  «Народное творчество»

- Тулякову Евгению Игоревичу, обучающемуся 3 класса  БОУ  ДОД Должанская

детская школа искусств,

- Хабалашвили Диане Георгиевне, обучающейся 2 класса  БОУ  ДОД Должанская

детская школа искусств,

- Чернавской Валерии Евгеньевне, обучающейся 2 класса  БОУ  ДОД Должанская

детская школа искусств

в номинации  «Вокальное творчество»

- Малютину Игорю Александровичу, обучающемуся 3 класса  БОУ  ДОД Должанская

детская школа искусств.

Направить данное решение на утверждение районного Совета народных депутатов.

Председатель комиссии                                                                   Т.М. Мананкова